m_pi . AOOUSPSR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003889. 24- 06- 2020

Ministero dell'lstruzione }{T"Lj O vinsero
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia \Q N o
Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa

{_“

&
o, B\.\f-ﬁ ?nuh

USR
SICILIA

Unita Operativa n. Il Area Il Ufficio 3
IL DIRIGENTE

Vista I'O.M. n. 21 del 23/02/2009 ed in particadiart. 10;

Visto il D.Lgs. 16/04/1994, n. 297;

Visto il D.P.R. 31/05/1974, n. 420, con particelaiferimento all’art. 11;

Visto il D.P.R. 9/05/1994, n. 487 come modificdtad D.P.R. 30/10/1996, n. 693;

Visto il C.C.N.L. del comparto scuola sottoscrittd/08/1995;

Visto il C.C.N.L. del Comparto Scuola per il quiadnio 2006-2009, pubblicato nel supplemento alla
Gazzetta Ufficiale 17/12/2007, n. 292;

Visto [I'art. 10 del bando di concorso prot. n. 90del 01/05/2020 del Direttore Generale dell’Uffici
Scolastico Regionale per la Sicilia;

Visto in particolare I'art. 13 del bando di consoy nella parte in cui i Dirigenti degli Uffici Tetoriali
sono delegati alla nomina delle commissioni giuticia

DECRETA

La commissione giudicatrice del concorso per titpéir 'aggiornamento e l'integrazione della gradtia
permanente per I'Area B - Profilo Assistente Teonidi cui all'art. 46 del citato C.C.N.L. 2007 deal
correlate tabelle A e C, della qualifica di inquadento del personale amministrativo, tecnico eliatisi
statale della scuola per I'anno scolastico 2020249si composta

Coghome e nome Qualifica Sede servizio Funzione
I.S. “Megara”
Santoro Renato Dirigente Scolastico Augusta Presidente
Funzionaria USR Sicilia
Zappala Daniela Amministrativa Area |l| Uff. X Siracusa Componente
Assistente Tecnico IS “Insolera” Siracusp
Inturrisi Paolo Componente
USR Sicilia
Funzionaria Amministrativa Uff. X Siracusa Segretaria
Baggieri Area ll
Margherita

Ai sensi dell’art. 10 della citata O.M. n. 21, reinfronti dei componenti la commissione, si appicde
incompatibilita di cui all'art. 9 del D.P.R. 9/0%44, n. 487 cosi come integrato dal D.P.R. 30/M9B19.

693.
11 Dirigente
. Filippo Ciancio
-Ai componenti della commissione E:Im\?é?odﬁ[[ﬁ;?gnte da
-Alle OO.SS. della scuola G = NISTERO ISTRUZIONE
-AlI'USR per la Sicilia — Ufficio IV UNIVERSITA" E RICERCA

-Al sito istituzionale

Il responsabile del procedimento: Dott. Golia @akl tel. 0931/447210 e-mail carlaagata.golia@zsme. it
Il responsabile dell'istruttoria: tel. e-mail:
Viale Tica 149 - 96100 Siracusa - C.F. 80001830894
Tel: 0931/447111 C.U.F.E.: 93BVAC
PECuspsr@postacert.istruzione.ie-mail:usp.sr@istruzione.i htpp:/ivww.sr.usr.sicilia.gov.it




		2020-06-24T10:59:58+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2020-06-24T14:01:57+0200
	Siracusa
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0003889.24-06-2020




